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1

Aufwertung (Gesamt)

davon SEKo-Förderung 
(bewilligt im PJ 2006 und 2007)

davon Sicherungsmaßnahmen 
ohne kommunalen Eigenanteil 

davon Sanierung von Altbauten 
ohne kommunalen Eigenanteil

davon Grunderwerb von Altbauten 
ohne kommunalen Eigenanteil

davon Aufwertung 
(ohne vorstehende Teilprogramme)

– davon Aufwertung im abzu-
rechnenden Fördergebiet (ohne 
Teilprogramme und ggf. Altförder-
gebiete - siehe Anl. 3d) 

– davon Aufwertung: Summe der 
im Fördergebiet aufgegangenen 
Altfördergebiete (siehe Anlage 3d)

Programmjahre

2

Finanzhilfe 
Bund
(in €)
3

Finanzhilfe 
Land
(in €)
4

Übersicht über die summierten, ausgezahlten und nachgewiesenen förderfähigen Ausgaben  
(Aufgliederung der in Anspruch genommenen Städtebaufördermittel nach Teilprogrammen) 

Bund-Länder-Programm zur Förderung der 
städtebaulichen Erneuerung
– Abrechung (SUO-A) – Anlage 3a

Summe (Bund, 
Land, Gemeinde)
(in €)
6

sofern erforderlich 
Eigenanteil Gemein-
de (in €)
5


	Form: 
	FormGenerate#1: 
	FormType#1: sab69066
	DocType#2: PDF
	SchemaURL#3: 
	Language#5: DE
	Country#6: 
	Version#4: 1.0

	FormPublish#2: 
	OfficeShortcut#1: sab
	TargetURL#2: https://fs.egov.sachsen.de/NetGateway/Process#FDF
	FormURL#3: https://fs.egov.sachsen.de/formserv/getform/sab69066_sab_PDF/000-008/69066v10b21eGov.pdf
	LocalSaveURL#4: https://fs.egov.sachsen.de/SachsenSave/Buffer?action=save#FDF

	FormProcess#3: 
	Signature#4: 
	Certificate#5: 
	CertificateType#6: 
	Content#7: 
	FormatString#8: 
	FormID#1: 
	HashValue#2: 
	Message#3: 


	ncFormID: Formular ID:
	ncHashValue: Prüfsumme:
	Button Print: 
	Button Reset: 
	Button Submit: 
	Button Test: 
	Speicherhinweis: 
	jahre: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	bund: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	land: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	gemeinde: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	blg_sum: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	0: 

	blg_sum_sum: 0
	bund_sum: 0
	land_sum: 0
	gemeinde_sum: 0
	Version: 
	0_69066: 06/20

	Fusszeile2021: 


